



CHASHMA SUGAR MILLS LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for the Election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Monday March 31, 2025 at 11:00 am.

1. Begum Laila Sarfaraz 2. Mr. Abbas Sarfaraz Khan 3. Ms. Zarmine Sarfaraz

4. Mr. Iskander M. Khan 5. Mr. Rizwan Ullah Khan 6. Ms. Samia Liaquat Ali Khan

7. Mr. Faisal Kemal Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are seven (7) as fixed by the Board of Directors including two (2) independent directors under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act, 2017, therefore, the above named seven (7) persons including two independent directors shall be deemed to be elected under section 166(3) of the Companies Act, 2017, at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company for a term of three years commencing from March 31, 2025. The profiles and other related information of the above named candidates / directors will be made available as per SRO 634(i) of July 10, 2014 on Company's website.

By Order of the Board

(Mujahid Bashir) Company Secretary

Mardan

Dated: March 19, 2025

"Life is what happens when you're busy making other plans." akistan PAGE 10



Thursday March 20, 2025;

Ramodan 19, 1446; 85,400 pakobserver net.

Vol. XXI, Issue 115 Regd. No. 110 KARACHII

Minister directs to make motorways automated with Al



PAGER Mehmood Aslam talks love and marriage Mehmood Aslam,



CHASHMA SUGAR MILLS LIMI ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members of the Company are hereby

notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for the Election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Monday March 31, 2025 at 11:00 am.

Begum Laila Sarfaraz 2. Mr. Abbas Sarfaraz Khan 3. Ms. Zarmine Sarfaraz

4. Mr. Iskander M. Khan 5. Mr. Rizwan Ullah Khan 6. Ms. Samia Liaquat Ali Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are seven (7) as fixed by the Board of Directors including two (2) independent directors under sub-section (1) of section 159 of the Companies Act, 2017, therefore, the above named seven (7) persons including two independent directors shall be deemed to be elected under section 166(3) of the Companies Act, 2017, at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company for a term of three years commencing from March 31, 2025. The profiles and other related information of the above named candidates / directors will be made available as per SRO 634(i)

of the Board

Mardan

Dated: March 19, 2025

(Mujahid Bashir) Company Secretary





کمپینزا یک 2017ء کی دفعہ 159 (4) کے مطابق کمپنی کے ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افرادئے کمپنی کے پاس درخواہیت تع کرانگی ہے، جعرات 31، ان 2025 مع 11:00 ميكو ون والفر معولى جزل اجلاس يس كينى كـ ذائر كيفرز كـ انتخاب كـ ليح خودكو يش كر كاداد كا أوش ليا كيا بيدجن مين-

4_ مسراسكندرا يم خال 3 محترمد درجن سرفراز

2- جناب عماس مرفرازخان 5_ جناب رضوان الشرفان 6_ محترمة سميعه لياقت على فان

7_ جناب فيعل كمال خان

چنکر کینیزا یک 2017 کی وفد 159 کی دیلی ش (1) سے تحت دو(2) آزاد دائر یکٹرزسیت بورد آف دائر یکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائز کیٹرز کی تعدادسات (7) ہے، لہذا ندگورہ بالاسات (7) افراد بشول دوآزاد ڈائز کیٹرز کیٹیز ایک 2017 کی دفعہ 166 (3) کے تحت منتخب تسور کیے جائیں گے۔ 31 ارق، 2025 ے شروع مونے والے تین سال کی مت کے لئے مینی کی آئید، ایک ارویزی جزل میلکٹ ند کوره امید داردن/ دائز یکشرزی پرد فائز اور دیگر متعلقه معلومات مینی کی ویب سائے پر 10 جولائی 2014 کے ایس آراد 634 (آئی) کے مطابق

دستياب مول گا۔

بورؤ كا دكالم المصابق

عرخ:19ارج2025



چشمه شوگر ملزلمینده داریکردکانوب

کمپنیزا یکن 2017 می دفعہ 159 (4) کے مطابق ممبئ کے ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس درخواہیت جس کرائی ب، جعرات 31 مارچ 2025 من 11:00 بي كويون والفير معول جزل اجلاس بي ميني كذائر يكرز كا تخاب ك لي ووكوثين كرئ كاراد كا توش ليا كيا بي جن بين

2- جناب عهاس فرازخان 3_محترمددرين سرفراد 4_ مسراكندرايم خان

5_ جناب رضوان الشرخان 6_ محترمه سميد لياقت على خان 7۔ جناب فیصل کمال خان

چِوَکه کمپنزایک 2017 کی دفعہ 159 کی ذیلی ش (1) کے تحت دو(2) آزاد ڈائز یکٹرز سمیت بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ۋائز يكثرز كى تقدادسات (7) ب،لېذ اندكوره بالاسات (7) افراد پشمول دوآ زاد دائز يكنرز كېينز ايك 2017 كى دفعه 166 (3) كرتخت نتخب تصور کے جا میں گے۔ 31 ارچ، 2025 سے شروع ہونے والے تین سال کی مدت کے لئے کمین کی آئیدہ ایکٹرا آرڈیزی جزل میلنگ مذكوره اميدوارون/ دائر يكثرزى يرد فائز اورد كرمتعلقه معلومات يمينى ويسسائك ير 10 جولا في 2014 كايس آراو 634 (آق) كمطابق

بورد كاحكالم المحطابق

ارخ:19ارچ2025